ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3475 от 11.05.2016
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», постановлением Администрации от 13.05.2015 № 3145 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 25.02.2013 № 1185 «Об утверждении перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальным учреждением, подведомственным комитету                    по природопользованию и экологии»;

- от 29.03.2013 № 2069 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.02.2013 № 1185 «Об утверждении перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальным учреждением, подведомственным комитету по природопользованию и экологии».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                     портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                    Д.В. Попов